ХАБАРО ВСКИ Й  КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ И ЗБИ РАТЕЛЬН АЯ КОМ ИССИЯ

ПОСТАН ОВЛЕН И Е

06 сентября 2021 г. №06.09.2021 3
УИК № 695

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Ф едерального Собрания
Российской Ф едерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

I йя «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

Ьбир1тельных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Гос\дарственной Думы Ф едерального Собрания Российской Ф едерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия

постановляет:

■ миссии с правом решающего голоса, работающ их в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборовдепутатов

Гоеvдарственной Думы Ф едерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва.

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

Секретарь
участковой

и «оирательной комиссии

Председатель
участковой

избирательной ком

А. Н. Тарлыкова

Д. С. Самар

У тве р ж д е н  реш ением

У частковой назидательной комиссии № 695
(наим енование избирательной ком иссии, ном ер избирательного  участка)

ГРАФ ИК РАБОТЫ

(наименование нэбнрательноП комиссии, номер избирательного участ)

с правом реш аю щ его голоса, работающ их в комиссии не на постоянной (
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

&  г

н а  С е н т я б р ь _________ 2021 го д а
(чес* км t